
Opatów, 28.09.2007

Powiatowy Urząd Pracy

w Opatowie ul. Partyzantów 13,

tel./fax (015) 8682809

zaprasza do wzięcia udziału w „przetargu nieograniczonym”, poniŜej kwot określonych

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 „Prawo

zamówień publicznych” o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego

wg wykazu:

1) notebook szt. 1,

2) zestaw komputerowy szt. 6,

3) drukarka laserowa szt. 4,

4) transceiver mini-GBIC SFP na UTP szt. 1

dla potrzeb PUP w Opatowie, zgodnie z art. 39 – 46 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Prawo

Zamówień Publicznych, (jednolity tekst Dz. U. Nr 164, poz. 1163, z  2006, z późniejszymi

zmianami).

Termin składania ofert upływa z dniem 10.10.2007 o godzinie 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi o godzinie 10:30 w siedzibie zamawiającego.

Kryteria oceny ofert  -  Cena oferty brutto – 100 %.

Kod wg CPV  -  30230000-0  - Urządzenia komputerowe.

Zainteresowani mogą odebrać Specyfikację Istotnych warunków zamówienia osobiście w pokoju

nr 15 lub pobrać ze strony internetowej bip.pup-opatow.pl.



1

OA-24/2/JS/2007 Opatów, 28.09.2007r.

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Powiatowy Urząd Pracy w Opatowie, 27-500 Opatów ul. Partyzantów 13 zaprasza do składania ofert
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
podstawie ustawy z dnia 21 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst Dz.U. NR. 164, poz. 1163, z
2006 r, z późniejszymi zmianami) na dostawę sprzętu komputerowego.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego, którego szczegółowy opis stanowi Załącznik
Nr 1 do niniejszej specyfikacji.
Termin realizacji zamówienia 14 dni od daty zawarcia umowy.

I. INFORMACJE DLA OFERENTÓW

1. Ofertę naleŜy przygotować na formularzu wg załącznika Nr 5. Oferta winna znajdować się w zamkniętej kopercie
z napisem: „Oferta na dostawę sprzętu komputerowego”.

2. Osobą uprawnioną do kontaktowania się z oferentami jest Grzegorz Sobczyński i Janusz Sobczyk;
tel. (015) 8682 809 w godzinach 8:00 – 14:00.

3. Ofertę naleŜy złoŜyć w terminie do dnia 10.10.2007 do godziny 10:00 w pokoju Nr 18 (sekretariat) w siedzibie
Powiatowego Urzędu Pracy w Opatowie.

4. Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie określonym w punkcie 3 zostaną zwrócone bez
otwierania.

5. KaŜdy oferent moŜe przedłoŜyć tylko jedną ofertę. Oferty alternatywne nie będą rozpatrywane.

6. Oferty muszą być zgodne z wymaganiami podanymi w niniejszej specyfikacji i muszą obejmować całość
zamówienia, napisane w języku polskim w sposób trwały. Strony ofert winny być ponumerowane, a wszelkie
poprawki parafowane. Załączniki do ofert stanowią jej integralną część i powinny być czytelne i ponumerowane.
Oferta powinna być podpisana przez upowaŜnione do reprezentowania oferenta osoby, ujawnione w odpowiednim
rejestrze handlowym lub innym albo we wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. Wszelkie koszty związane
z przygotowaniem oferty ponosi Oferent.
Oferty nie spełniające w/w wymagań zostaną odrzucone – zgodnie z postępowaniami art. 89 cyt. wyŜej ustawy.

7. Do oferty naleŜy załączyć następujące dokumenty (szczegółowy zestaw wymaganych dokumentów stanowi
Załącznik Nr 2 do niniejszej specyfikacji):

- oświadczenie zgodne  ze wzorem , stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej SIWZ;
- oświadczenie Ŝe oferent jest uprawniony do występowania w obrocie prawnym, oraz Ŝe profil jego działania

odpowiada profilowi objętemu przedmiotowi zamówienia;

8. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie  Zamawiającego w dniu 10.10.2007 w pokoju Nr 7 o godz. 10:30.

9. Oferenci będą związani niniejszą ofertą 30 dni od końca terminu składania ofert.
Zamawiający udzieli zamówienia Oferentowi, którego oferta odpowiada zasadom określonym  w ustawie – Prawo
Zamówień Publicznych, niniejszej SIWIZ, oraz zawiera najniŜszą cenę.

10. W zawiadomieniu wysłanym do Oferenta, którego oferta została wybrana, Zamawiający określi termin i miejsce
podpisania umowy.

11. Cenę oferty naleŜy określić w wysokości netto (+ podatkiem od towarów i usług VAT).

12. Oferentom przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie – prawo zamówień publicznych.

13. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia moŜna pobrać ze strony internatowej  z załącznikami moŜna
odebrać na wniosek zainteresowanych w siedzibie Zamawiającego, lub zostanie wysłana pocztą / e-mailem /
faksem na pisemny wniosek wykonawcy.

II.  WARUNKI DOPUSZCZENIA DO POST ĘPOWANIA ORAZ KRYTERAIA OCENY OFERT

1. Zamawiający uzna ofertę za niewaŜną i ją odrzuci jeŜeli nie spełni ona wymogów formalnych określonych
niniejszą specyfikacja, a w szczególności:

- nie podpisaną przez osobę uprawnioną do występowania w imieniu Oferenta,
- sporządzoną w języku innym niŜ polski,
- złoŜoną po upływie wyznaczonego terminu,
- nie zachowującej formy określonej w punkcie I.1. niniejszej specyfikacji.

2. Zamawiający uzna za nie waŜna ofertę i ją odrzuci jeŜeli zostanie złoŜona przez oferenta, który jest wykluczony
z ubiegania się o udzielenie zamówienie publiczne zgodnie z art. 24 Ustawy – Prawo zamówień publicznych.

3. Istotne postanowienia umowy zawarte zostały w Załączniku Nr 4 niniejszej Specyfikacji.



2

4. Kryteria oceny ofertowa: cena ofertowa – 100%
Z ofertami, który wygra postępowanie zostanie podpisana umowa o treści zawartej w w/w załączniku

w terminie 14 dni od ogłoszenia wyników postępowania.

Przystąpienie do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest jednoczesne z przyjęciem postanowień
załączonej umowy.

Załącznikami do niniejszej specyfikacji są:
1. Opis przedmiotu zamówienia
2. Szczegółowy zestaw wymaganych dokumentów
3. Oświadczenie na podst. art. 22 ust. 1 ustawy
4. Formularz umowy
5. Formularz ofert



3

Załącznik Nr 1

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania o następujących, minimalnych
parametrach technicznych sprzętu lub asortyment równowaŜny:

A. Notebook: 1 sztuka
- procesor w technologii dwurdzeniowej klasy Core 2 Duo lub równowaŜny - częstotliwość taktowania procesora

1,8 GHz (lub większa), częstotliwość taktowania magistrali FSB 800 MHz, pamięć cache L2 2 MB;
- pamięć operacyjna RAM 1 GB, DDR2 667 MHz, 2 gniazda SO-DIMM - 1 gniazdo wolne, moŜliwość

rozbudowy pamięci do 4 GB;
- kontrolery:

- karta graficzna NVDIA GeForce 8400M G lub równowaŜna z zewnętrzną pamięcią wideo 128 MB DDRII;
- karta sieciowa 10/100/1000Base-T;
- bezprzewodowa karta sieciowa 802.11/a/b/g/n;
- wbudowany interfejs Bluetooth V2.0+EDR;
- zintegrowana karta dźwiękowa zgodna ze standardem High Definition Audio;
- modem analogowy;

- dysk twardy Serial ATA 120 GB;
- panel LCD 15.4" o rozdzielczości WXGA+/WXGA, 1440x900 pikseli;
- napęd optyczny DVD+/-RW DL wraz z oprogramowaniem do nagrywania i odtwarzania DVD;
- czytnik kart pamięci: MMC/SD/Mini-SD/Memory Stick/MS Pro/MS-Duo/MS-Pro-Duo;
- wbudowana kamera internetowa o rozdzielczości 1.3 Mpix oraz mikrofon;
- wbudowane głośniki stereo 1,5 W;
- interfejsy:

- gniazdo Express Card;
- złącze RJ-11;
- złącze RJ-45;
- 4 porty USB 2.0;
- 1 port IEEE 1394;
- cyfrowe gniazdo monitorowe DVI;
- analogowe gniazdo monitorowe VGA;
- wyjście telewizyjne (S-Video);
- wejście liniowe dźwięku;
- gniazdo słuchawkowe;
- gniazdo mikrofonowe

- w zestawie zasilacz, torba oraz mysz optyczna;
- system operacyjny MS Windows VISTA Business PL OEM (wersja 32 bitowa) z licencją i nośnikiem;
- oprogramowanie: MS Office 2007 Basic Edition PL OEM z licencją i nośnikiem;
- komplet dokumentacji i nośników ze sterownikami;

B. Zestaw komputerowy: 6 sztuk
- płyta główna w standardzie ATX lub micro-ATX, chipset rekomendowany przez producenta procesora,

częstotliwość taktowania magistrali FSB 1066/800/533 MHz, złącza kart rozszerzeń: 2 x PCI, 1 x PCI Express
x1, 1 x PCI Express x16, 4 gniazda pamięci RAM DDR2 (moŜliwość rozbudowy pamięci do 8 GB);

- zewnętrzne poty we-wy:
- 1 równoległy LPT;
- 1 szeregowy COM;
- 1 RJ45;
- 4 USB 2.0;
- audio;

- procesor w technologii dwurdzeniowej klasy Core 2 Duo (LGA775) lub równowaŜny - częstotliwość taktowania
procesora 2,0 GHz (lub większa), częstotliwość taktowania magistrali FSB 800 MHz, pamięć cache L2 2 MB,
moŜliwość pracy w trybie 64-bitowym;

- pamięć operacyjna RAM 1 GB, DDR2 667 MHz (PC2-5300) - (2 x 512 MB) tryb dual channel;
- kontrolery:

- karta graficzna PCI-Express lub zintegrowana na płycie głównej na szynie PCI-Express, wyposaŜona w
wyjście analogowe D-Sub i cyfrowe DVI-D;

- karta sieciowa 10/100/1000 Mbit/s, full duplex, zintegrowana na płycie głównej;
- karta dźwiękowa zgodna ze standardem High Definition Audio, zintegrowana na płycie głównej;

- dysk twardy Serial ATAII, 160 GB, 8 MB cache, 7200 obr./min.;
- napęd optyczny DVD+/-RW DL wraz z oprogramowaniem do nagrywania DVD;
- napęd dyskietek 3,5” 1,44 MB;



4

- obudowa midi tower (złącza USB i audio umieszczone na frontowej stronie przedniego panelu w jego górnej lub
środkowej części) z zasilaczem w standardzie ATX 2.2 PFC o mocy 350W;

- klawiatura Win 98, (QWERTY), PS/2 lub USB;
- mysz optyczna, PS/2 lub USB, 2 przyciski, 1 pokrętło przewijania (scroll), podkłada pod mysz;
- monitor LCD TFT TN 19 cali, rozdzielczość fizyczna: 1280x1024 (1,3 Mpix), wielkość plamki:

0,294 mm, czas reakcji matrycy: 2 ms, jasność: 300 cd/m2, kontrast: 1000:1, kąty widzialności poziom/pion:
(CR>10) 160°/160°, częstotliwość pozioma: 24-80 KHz, częstotliwość pionowa: 55-75 Hz, wejścia: analogowe
D-Sub / cyfrowe DVI-D, szerokość pasma wizyjnego 135 MHz, wyświetlane kolory: 16,7 mln, zintegrowane
głośniki 2x1 W, regulacja nachylenia panelu: 20° do tyłu / 5° do przodu, sterowniki: Windows
95/98/2000/ME/XP/Vista, spełniane normy bezpieczeństwa i ergonomii: CE, TCO '03, MPR III, ISO 13406-2;

- system operacyjny MS Windows VISTA Business PL OEM (wersja 32 bitowa) z licencją i nośnikiem;
- pakiet MS Office 2007 Basic Edition PL OEM z licencją i nośnikiem;
- komplet dokumentacji i nośników ze sterownikami;
- listwa antyprzepięciowa z wyłącznikiem sieciowym, 5 gniazd, długość przewodu min. 1,5 m;
- poszczególne elementy zestawu powinny być w jednolitej kolorystyce, czarnej lub czarno-srebrnej.

C. Drukarka laserowa: 4 sztuki
- technologia druku: monochromatyczny druk laserowy;
- rozdzielczość druku: 1200x1200 dpi;
- szybkość druku: do 26 stron A4 na minutę;
- czas wydruku pierwszej strony: poniŜej 8,5 s (z trybu uśpienia);
- zainstalowana pamięć: 32 MB (moŜliwość rozszerzenia do 288 MB);
- wydajność miesięczna: 15 000 stron (lub większa);
- interfejs: Hi-Speed USB (zgodny ze specyfikacją USB 2.0), wbudowany serwer druku do sieci Fast Ethernet;
- obsługiwane języki drukowania: HP PCL 6, HP PCL 5e, emulacja PostScript poziom 3 z automatycznym

przełączaniem języków;
- druk dwustronny (duplex): automatyczny;
- standardowe wymiary nośników: A4, A5, A6, B5, B6, C5, DL;
- pojemność podajnika papieru: 250 stron (lub większa);
- obsługiwane systemy operacyjne: Windows 98/XP/Vista;
- dokumentacja oraz nośniki z oprogramowaniem i sterownikami.

D. Transceiver mini-GBIC SFP na UTP Cat 5 RJ45 do przełącznika sieciowego: 1 sztuka
- liczba portów 1Gbps: 1 x RJ45;
- typ interfejsu przełącznika: SFP (mini-GBIC);
- standardy sieciowe: IEEE 802.3u 100Base-TX, IEEE 802.3ab 1000Base-T;
- maksymalny transfer: 1 Gbps;
- zastosowanie: przełączniki i moduły przełączników z portem miniGBIC/SFP.
- przeznaczenie: przełącznik Dell PowerConnect 3424

Minimalny wymagany okres gwarancji na sprzęt wymieniony w punkcie C, D – 12 miesięcy, na sprzęt
wymieniony w punkcie A – 24 miesiące, na sprzęt wymieniony w punkcie B – monitor LCD 36 miesięcy, zestaw
komputerowy 24 miesiące.

Wymieniony wyŜej sprzęt winien spełniać wymogi norm Unii Europejskiej dla sprzętu komputerowego oraz
posiadać odpowiednie certyfikaty CE, ISO (sprzęt z punktu B powinien posiadać dołączoną deklarację zgodności
z wymaganiami ogólnymi CE na cały zestaw).



5

Załącznik Nr 2

SZCZEGÓŁOWY ZESTAW DOKUMENTÓW
WYMAGANTCH OD OFERENTÓW

1. Wymagany formularz oferty w/g Załącznika Nr 5 do niniejszej specyfikacji.
2. Oświadczenie oferenta, Ŝe nie podlega wykluczeniu z postępowania wg Załącznika Nr 3 do niniejszej

specyfikacji.
3. Zaświadczenie o braku zaległości podatkowej waŜne w okresie składania oferty.
4. Zaświadczenie o braku zaległości w opłacaniu składek na ubezpieczenie społeczne.
5. Oświadczenie o związaniu ofertą na czas wskazany w specyfikacji.
6. Oświadczenie o akceptacji warunków umowy zawartych w Załączniku Nr 4 do niniejszej specyfikacji.
7. Oświadczenie o zgodności parametrów oferowanego sprzętu z opisem przedmiotu zamówienia zawartym

w Załączniku Nr 1.

Uwaga!
Brak chociaŜ jednego z wyŜej wymienionych załączników, albo brak podpisu pod kaŜdym z nich osób upowaŜnionych
do występowania w imieniu oferenta spowoduje Ŝe zamawiający będzie zmuszony do odrzucenia oferty z powodów
formalnych



6

Załącznik Nr 3

Pieczęć i nazwa oferenta data...............................

.................................................................
nazwa zamawiającego

.................................................................

.................................................................

.................................................................

OŚWIADCZENIE

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 21 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych
(jednolity tekst Dz. U. Nr 164, poz. 1163, z  2006, z późniejszymi zmianami.) ...................... (pełna
nazwa oferenta) ................... oświadcza, Ŝe:

• posiada uprawnienia niezbędne do wykonywania określonych prac i czynności,
• posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, potencjał techniczny i ekonomiczny, a takŜe

pracowników zdolnych do wykonania zamówienia,
• znajduje się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,
• nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w związku

z art. 24 ustawy – prawo zamówień publicznych.

.................................................
podpis osoby uprawnionej



7

Załącznik nr 4

UMOWA

O udzielenie zamówienia publicznego zawarta w trybie przetargu nieograniczonego o cenę na podstawie art. 39 zgodnie
z przepisami Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych
dnia .......... 2007r pomiędzy Powiatowym Urzędem Pracy w Opatowie z siedzibą w Opatowie, ul. Partyzantów 13
reprezentowanym przez:

                 mgr Rafał  Duda – p.o. Dyrektor

Zwanym dalej Zamawiającym a

........................................................................................
reprezentowanym przez:

........................................................................................
zwanym dalej Wykonawcą

§ 1.

Zamawiający zamawia a Wykonawca przyjmuje do wykonania dostawę sprzętu komputerowego:

1) notebook szt. 1,

2) zestaw komputerowy szt. 6,

3) drukarka laserowa szt. 4,

4) transceiver mini-GBIC SFP na UTP szt. 1

§ 2.

1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie w wysokości netto ................ słownie: .........................................
+ podatek VAT w wysokości 22%, co stanowi ogólną kwotę .................. słownie: .....................................................
Wynagrodzenie zawiera wszystkie koszty związane z dostawą łącznie z opakowaniem, transportem i rozładunkiem
dostarczonych materiałów do siedziby Zamawiającego.

2. Zapłata nastąpi przelewem na konto Wykonawcy podane na fakturze w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury
przez zamawiającego wystawionego najwcześniej w dniu odbioru dostarczonych materiałów do siedziby
Zamawiającego.

§ 3.

Termin wykonania dostawy –

§ 4.

W przypadku stwierdzenia uszkodzenia materiałów Wykonawca zobowiązany jest do jego wymiany w ciągu 3 dni
roboczych od zgłoszenia przez Zamawiającego.

§ 5.

•••• Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony sprzęt komputerowy zgodnie z okresem wymienionym w ofercie.
•••• Warunki gwarancji są jednolite przez cały okres gwarancji.
•••• Wykonawca gwarantuje, Ŝe wszystkie dostarczone materiały są najwyŜszej jakości i podejmuje się wymienić

bezpłatnie materiały defektowe podczas okresu gwarancji.

§ 6.



8

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- za kaŜdy dzień zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 0,05% ogólnego wynagrodzenia,
- za kaŜdy dzień zwłoki w usunięciu wad w wysokości 0,02% wynagrodzenia, licząc od wyznaczonego terminu na

wady,
- za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które Zamawiający nie odpowiada w wysokości 10% ogólnego

wynagrodzenia  przedmiotu umowy.

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną:
- za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które dostawca nie odpowiada  z wyjątkiem § 6 pkt. 3 niniejszej umowy

w wysokości 10% ogólnego wynagrodzenia przedmiotu umowy.

3. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, Ŝe wykonanie umowy nie leŜy w interesie
publicznym, czego nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający moŜe odstąpić od umowy
w terminie miesiąca od powzięcia wiadomości o powyŜszych okolicznościach.
W takim przypadku dostawca moŜe Ŝądać jedynie wynagrodzenia naleŜnego mu z tytułu wykonania części umowy.

4. Strony mają prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach Kodeksu Cywilnego, jeŜeli szkoda
przewyŜszy wysokość kar umownych.

§ 7.

Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy mogą być dokonane za zgodą stron w formie pisemnej pod rygorem
niewaŜności.

§ 8.

W sprawach nie regulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku. Prawo Zamówień Publicznych i Kodeksu Cywilnego.

§ 9.

Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym ze stron.

Zamawiający:                                                                                            Wykonawca:



9

Załącznik Nr 5

FORMULARZ
data .................................

Nazwa i dokładny
adres firmy

.......................................

.......................................

.......................................

OFERTA

.................................................................
nazwa zamawiającego

.................................................................

.................................................................

.................................................................

Nawiązując do zaproszenia do uczestnictwa w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego
informujemy Ŝe:

1. Oferujemy wykonanie dostawy, której rodzaj i ilość określono w Załączniku Nr 1 do SIWZ w cenie:

- netto ............................................(słownie ..............................................zł).

- brutto, ze wszystkimi opłatami koniecznymi do realizacji przedmiotu zamówienia łącznie z podatkiem VAT:
...................................... (słownie........................................................zł).

2. Oświadczamy, Ŝe zapoznaliśmy się ze SIWZ nie wnosimy do niej zastrzeŜeń oraz uzyskaliśmy konieczne
informacje potrzebne do właściwego przygotowania oferty.

3. Oświadczamy, Ŝe uwaŜamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ.

4. Oświadczamy, Ŝe formularz umowy (zał. Nr 4) został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku
wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wymienionych w nim warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym
przez Zamawiającego.

5. Oświadczamy, Ŝe podane w ofercie ceny nie mogą podlegać zmianie.

6. Oferta Nasza zawiera ............... stron.

Załącznikami do niniejszej oferty są:
(wymienić wszystkie załączniki)

...............................................
podpis osoby uprawnionej


